CICLO
2020
2020
2020
2020

PERIODO

B

TRIMESTRE

B

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEL ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos

18 Huehuetlan
18 Huehuetlan
18 Huehuetlan
18 Huehuetlan

RAMO

DESC_RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

1005
1005
1005
1005

DESC_PP

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

DESC_NIVEL KA_INDICADC DESC_INDICAI DEFINICION_| METODO_CAI FRECUENCIA

Propdsito
Componente
Actividad

Fin

151872 indice de Dep Mide la evolu (Recursos mir Semestral
152145 Porcentaje de Mide el avanc (Promedio de Trimestral
152617 indice en el Ej Mide el porce (Gasto ejercid Trimestral
154760 indice de Aplir Mide la aplica ((Gasto ejercit Anual



TIPO_INDICAL UNIDAD_MEL DIMENSION  OTRA_UNIDA SENTIDO CICLO_LINEA_ LINEA_BASE LINEA_BASE_| LINEA_BASE_| META META_NUM META_DEN  META_JUSTIF META_MOD META_MOD_ META_MOD_ META_MOD_.

Estratégico  Otra Eficacia Razén Descendente 8.67235 11274060 1300000 8.67235 11274060 1300000
Estratégico Porcentaje  Eficacia Ascendente 100 25 25 100 25 25
Gestion Porcentaje  Eficacia Ascendente 100 11274060 11274060 100 11274060 11274060

Estratégico Porcentaje  Eficacia Ascendente 100 11274060 11274060 100 11274060 11274060



META_PARAN META_PARAN AVANCE

80
80
80

100
100
100

1
100
100
100

AVANCE_NUN AVANCE_DEN AVANCE_JUST AVANCE_PAR AVANCE_PAR OBSERVACIO! FLUJO

11274060

100
11274060
11274060

11274060

100
11274060
11274060

70
70
75

Sin observacic Validado
100 Sin observacic Validado
100 Sin observacic Validado
100 Sin observacic Validado

OBSERVACIONES
Sin observaciones
{obs1: {observacién:EL DENOMINADOR DEBE DE SER 100, Y TU AVANCE AL CUARTO TRIMESTRE (NUP
Sin observaciones
Sin observaciones



VIERADOR) ES SOLO 25????, trimestre:4, usuario:silviamarellanova, fecha:2021-01-11 11:10:24.0}}



