

CICLO	PERIODO	TRIMESTRE	ID_ENTIDAD	ENTIDAD_FED	ID_MUNICIPIO	MUNICIPIO	RAMO	DESC_RAMO_PP	DESC_PP	DESC_NIVEL	KA_INDICADC	DESC_INDICAI	DEFINICION_I	METODO_CAI	FRECUENCIA
2020	4	4	24	San Luis Potos	18	Huehuetlán	33 Aportaciones	I005	FORTAMUN	Propósito	151872	Índice de Dep	Mide la evolu	(Recursos mir	Semestral
2020	4	4	24	San Luis Potos	18	Huehuetlán	33 Aportaciones	I005	FORTAMUN	Componente	152145	Porcentaje de	Mide el avanc	(Promedio de Trimestral	
2020	4	4	24	San Luis Potos	18	Huehuetlán	33 Aportaciones	I005	FORTAMUN	Actividad	152617	Índice en el Ej	Mide el porce	(Gasto ejercid	Trimestral
2020	4	4	24	San Luis Potos	18	Huehuetlán	33 Aportaciones	I005	FORTAMUN	Fin	154760	Índice de Aplic	Mide la aplica	((Gasto ejercit	Anual

TIPO_INDICAD	UNIDAD_MEC	DIMENSION	OTRA_UNIDAI	SENTIDO	CICLO_LINEA_	LINEA_BASE_	LINEA_BASE_I	LINEA_BASE_II	META	META_NUM	META_DEN	META_JUSTIF	META_MOD	META_MOD_	META_MOD_	META_MOD_
Estratégico	Otra	Eficacia	Razón	Descendente					8.67235	11274060	1300000		8.67235	11274060	1300000	
Estratégico	Porcentaje	Eficacia		Ascendente					100	25	25		100	25	25	
Gestión	Porcentaje	Eficacia		Ascendente					100	11274060	11274060		100	11274060	11274060	
Estratégico	Porcentaje	Eficacia		Ascendente					100	11274060	11274060		100	11274060	11274060	

META_PARA	META_PARA	AVANCE	AVANCE_NUM	AVANCE_DEN	AVANCE_JUST	AVANCE_PAR	OBSERVACION	FLUJO	OBSERVACIONES
		1	11274060	11274060			Sin observaci	Validado	Sin observaciones
80	100	100	100	100		70	100	Sin observaci	Validado
80	100	100	11274060	11274060		70	100	Sin observaci	Validado
80	100	100	11274060	11274060		75	100	Sin observaci	Validado

{obs1: {observación:EL DENOMINADOR DEBE DE SER 100, Y TU AVANCE AL CUARTO TRIMESTRE (NUMERO DE AVANCE) NO PUEDE SER MAYOR A 100}}

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

VIERADOR} ES SOLO 25????, trimestre:4, usuario:silviamarellanova, fecha:2021-01-11 11:10:24.0}}